
Objem: 720 g Kód výrobku: VC261007298

0

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Pevné

pH: 6 – 8 (1% roztoku)

Barva: Modrá

Vůně: Charakteristický

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

720 g 0

Složení:

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

13.12.2022Vytvořeno dne:

Tablety jsou určeny pro mytí výčepního skla v myčkách a tlakových oplachovačích. 

NEBEZPEČÍ. 

Dráždí kůži. Způsobuje vážné poškození očí. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 

Bezpečnostní pokyny: Uchovávejte mimo dosah dětí. Po manipulaci důkladně omyjte ruce. Zabraňte uvolnění do životního prostředí. Používejte ochranné rukavice/ochranný 

oděv/ochranné brýle/obličejový štít. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. 

Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě nebo předáním na sběrný dvůr 

do části nebezpečného odpadu.

UFI: TH50-60PS-V00U-5VFM

12 576

Kusů v kartonu Kartonů ve vrstvě Vrstvy na paletě

Technický list

CLEAMEN 261

Pro mytí v teplé vodě neodstraňujte plastový obal z tablety a vložte ji přímo do mycí lázně. Tableta se postupně rozpustí a uvolní účinné látky. Pro mytí ve studené vodě odstraňte 

plastový obal z tablety a vložte ji přímo do mycí lázně. Dodržujte pokyny výrobce myčky. Po umytí sklenic opláchněte pitnou vodou. Nepoužívat jiným způsobem a pro jiné aplikace, 

než je stanoveno v návodu. Přípravek je hygroskopický, před použitím nesmí přijít do styku s vlhkostí a s kapalinami.

Kusů na paletě

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:GHS-pictogram-acid.svg

